
50 440 CZK

40 530 CZK

CL 50 Ref. 24440

plátkovač 1 mm - Ref. 28062W 
plátkovač 4 mm - Ref. 28004W 
strouhač 1,5 mm - Ref. 28056W

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
AKČNÍ KÓD

HN1
Akční kód uvedte prosím ve

formuláři objednávky

Platné od  
května do července

Při nákupu CL 50 
3 disky zdarma!

ZDARMA



VYROBENO 
VE FRANCII

INVESTUJTE DO KROUHAČE ZELENINY:  
UŠETŘETE MINIMÁLNĚ HODINU DENNĚ PŘI PŘÍPRAVĚ.
NÁVRATNOST INVESTICE ZA KROUHAČ JE DŘÍVE NEŽ 
ZA 6 MĚSÍCŮ.

+420 603351958 • simon@robot-coupe.com • robot-coupe.com

Praktická ukázka na požádání  
na našich webových stránkách 

robot-coupe.com

CIBULE
PLÁTKY

1mm plátkovač

ZELÍ
PLÁTKY

1 mm plátkovač

PAPRIKA
PLÁTKY

4 mm plátkovač

RAJČATA
PLÁTKY

4 mm plátkovač

RUČNĚ CL 50

20 Min 3.5 Min

RUČNĚ CL 50

15 Min 4.2 Min

RUČNĚ CL 50

12 Min 4.8 Min

RUČNĚ CL 50

20 Min 5 Min


